

Antreprenor SRL CONSTRUCTIV GRUP

Investitor SRL SONGROV

Obiect *Lucrari de reparatie capitala a
 spatiului comercial or.Taraclia*

Valoarea lucrarilor executate **4 876 080,80 lei**

P r o c e s - v e r b a l N r . 1

de receptie a lucrarilor executate
 pe 05 ianuarie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Constructii metalice					
1	CL05A	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate complet asamblate, montate la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv FM-1 2 -2buc	t	3,9120	53 833,27 1 200,00	210 595,77 4 694,40	
2	CL05A	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate complet asamblate, montate la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t	4,0200	53 833,28 1 200,00	216 409,77 4 824,00	
3	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: legaturi	kg	1 636,0000	74,46 20,80	121 820,98 34 028,80	
4	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: contravantuiri	kg	652,0000	74,46 20,80	48 549,67 13 561,60	
5	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent:: pane	kg	9 860,0000	74,46 20,80	734 202,22 205 088,00	
		Total capitol: Inclusiv salariu					1 331 578,41 262 196,80
		2. Acoperis sandwich					
6	CE16A	Invelitori pentru acoperisuri din panouri portante usoare de tabla	m2	1 380,0000	1 130,62 96,00	1 560 259,05 132 480,00	

1	2	3	4	5	6	7
		profilata cu miez termoizolant, cu poliuretan expandat, montate pe pane metalice - cu grosimea 100mm				
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	316,0000	334,92 24,00	105 834,60 7 584,00
8	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Ranila tabla metalica profilata decornis H10mm) la streasina	m2	272,0000	399,06 96,00	108 543,47 26 112,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 774 637,12 166 176,00

	Total	lei	3 106 215,53
	Asigurari sociale	24 %	102 809,47
	Cheltuieli de transport	8 %	213 650,76
	Cheltuieli de regie	12 %	410 721,09
	Beneficiu de deviz	6 %	230 003,82
	Total cheltuieli directe		4 063 400,67
	TVA	20 %	812 680,13
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		4 876 080,80 428 372,80

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL CONSTRUCTIV GRUP

Investitor
SRL SONGROV

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Lucrari de reparatie capitala a spatiului comercial or.Taraclia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 4 876 080,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	127,4290	80,00	10 194,32
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	394,0000	80,00	31 520,00
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	11,8980	80,00	951,84
4.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1 406,1840	80,00	112 494,72
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2 794,0400	80,00	223 523,20
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	621,1090	80,00	49 688,72
Total manopera						428 372,80

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	242,9600	15,60	3 790,17
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,7932	26,00	20,62
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,5552	26,00	14,44
4.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	121,4800	91,00	11 054,68
5.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	28,5600	39,00	1 113,84
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	242,9600	2,86	694,86
7.	2666122800555	Element de inchidere	buc	65,0960	45,50	2 961,87
8.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	328,4400	195,00	64 045,80
9.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	171,3600	58,50	10 024,56
10.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	341,7540	105,30	35 986,70
11.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	92,8200	45,50	4 223,31
12.	2732103646300	Panouri din tabla cu termoizolatie din poliuretan	m2	1 666,3500	845,00	1 408 065,75
13.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	7,9320	65,00	515,58
14.	2811106301500	Ferme cu zabrele din otel complet asamblate	kg	7 932,0000	52,00	412 464,00
15.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	12 148,0000	52,00	631 696,00
16.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	60,7400	71,50	4 342,91
17.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,7762	71,50	198,50
18.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	63,4560	2,60	164,99
19.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	13 041,0000	1,30	16 953,30
20.	2874115837745	Suruburi	buc	3 254,8000	0,65	2 115,62
21.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 428,0000	0,65	928,20

22.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	63,4560	1,30	82,49
23.	2874115883700	Saiba M 20	buc	63,4560	1,11	70,44
24.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 428,0000	1,30	1 856,40
25.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	32,5480	48,10	1 565,56
26.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	65,0960	325,00	21 156,20
27.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	65,0960	127,40	8 293,23
28.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	455,6720	56,88	25 918,62
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	97,1840	3,25	315,85
		Total materiale de constructii				2 670 634,49

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	81,3040	40,00	3 252,16
2.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,7762	75,00	208,21
3.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	5,5524	675,00	3 747,87
		Total utilaje de constructii				7 208,24

Total	lei	3 106 215,53
Asigurari sociale	24 %	102 809,47
Cheltuieli de transport	8 %	213 650,76
Cheltuieli de regie	12 %	410 721,09
Beneficiu de deviz	6 %	230 003,82
Total cheltuieli directe		4 063 400,67
TVA	20 %	812 680,13

Total deviz:

4 876 080,80

Intocmit

Verificat

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Antreprenor SRL CONSTRUCTIV GRUP

Investitor SRL SONGROV

Obiect *Lucrari de reparatie capitala a
 spatiului comercial or. Taraclia*

Valoarea lucrarilor executate **2 058 596,28 lei**

P r o c e s - v e r b a l Nr.2

de receptie a lucrarilor executate

pe 02 martie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de termoizolare				
1	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (K=2 glafuri usi/ferestre)	m2	209,0000	<u>348,86</u> 272,00	<u>72 911,74</u> 56 848,00
2	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	49,0000	<u>272,55</u> 136,00	<u>13 354,95</u> 6 664,00
3	CA05A	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (betonare sub glafuri)	m3	7,8000	<u>1 961,60</u> 396,00	<u>15 300,49</u> 3 088,80
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 250-350mm	m	488,0000	<u>283,60</u> 32,00	<u>138 396,80</u> 15 616,00

1	2	3	4	5	6	7
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor	m2	2 710,0000	7,05 2,40	19 105,50 6 504,00
6	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 30mm 135kg/m3	m2	336,0000	359,67 184,80	120 849,81 62 092,80
7	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 100mm 135kg/m3	m2	1 200,0000	564,70 184,80	677 642,46 221 760,00
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	2 800,0000	72,21 60,00	202 179,60 168 000,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 259 741,35 540 573,60

	Total	lei	1 259 741,35
	Asigurari sociale	24 %	129 737,66
	Cheltuieli de transport	8 %	55 515,01
	Cheltuieli de regie	12 %	173 399,28
	Beneficiu de deviz	6 %	97 103,60
	Total cheltuieli directe		1 715 496,90
	TVA	20 %	343 099,38
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		2 058 596,28 540 573,60

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

APROBAT:

Investitor

SRL SONGROV

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

Lucrari de reparatie capitala a spatiului comercial or.Taraclia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 2 058 596,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	585,2000	80,00	46 816,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	31,2000	80,00	2 496,00
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	2 100,0000	80,00	168 000,00
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	71,0500	80,00	5 684,00
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 906,1120	80,00	232 488,96
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	81,3000	80,00	6 504,00
7.	7422010060100	Timplar	h-om	156,1600	80,00	12 492,80
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	184,1000	80,00	14 728,00
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	642,0480	80,00	51 363,84
Total manopera						540 573,60

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,4631	420,00	2 294,50
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,5400	330,00	4 138,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,1058	330,00	2 014,91
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0980	5 100,00	499,80
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,2600	5 100,00	6 426,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,9380	5 100,00	4 783,80
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,8400	5 100,00	4 284,00
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,3360	15 000,00	5 040,00
9.	2320187315789	Decofrol	kg	5,8800	20,00	117,60
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	406,5000	26,00	10 569,00
11.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	8 629,4400	3,80	32 791,87
12.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	7 756,8000	5,10	39 559,68
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 706,4960	11,55	19 710,03
14.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 281,6560	2,60	5 932,31
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 389,0000	2,60	11 411,40
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,2348	0,00	0,00
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,0320	0,00	0,00
18.	26821626113701	Placi vata minerala termoiz. cladiri 30mm 135kg/m3	m2	407,2320	80,00	32 578,56
19.	26821626113702	Placi vata minerala termoiz. cladiri 100mm 135kg/m3	m2	1 454,4000	245,00	356 328,00
20.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	945,3600	5,20	4 915,87
21.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,3500	30,00	220,50
22.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	488,0000	250,00	122 000,00

23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	20,6500	29,00	598,85
24.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 952,0000	0,30	585,60
25.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	12 410,880 0	2,00	24 821,76
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,6576	50,00	282,88
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	135,5000	15,00	2 032,50
Total materiale de constructii						693 937,62

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	12 600,000 0	1,50	18 900,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	38,4000	40,00	1 536,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	2,1840	675,00	1 474,20
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	46,0800	30,00	1 382,40
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,7744	40,00	470,98
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	32,2560	25,00	806,40
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1404	600,00	84,24
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,6800	35,00	163,80
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4446	250,00	111,15
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,3440	90,00	300,96
Total utilaje de constructii						25 230,13

Total	lei	1 259 741,35
Asigurari sociale	24 %	129 737,66
Cheltuieli de transport	8 %	55 515,01
Cheltuieli de regie	12 %	173 399,28
Beneficiu de deviz	6 %	97 103,60
Total cheltuieli directe		1 715 496,90
TVA	20 %	343 099,38

Total deviz:

2 058 596,28

Intocmit

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Antreprenor SRL CONSTRUCTIV GRUP

Investitor SRL SONGROV

Obiect *Lucrari de reparatie capitala a spatiului comercial or.Taraclia*

Valoarea lucrarilor executate **2 103 809,52 lei**

P r o c e s - v e r b a l Nr.3

de receptie a lucrarilor executate
 pe 10 aprilie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Acoperis sandwich						
1	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	268,0000	335,04 28,00	89 790,35 7 504,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				89 790,35 7 504,00
2. Lucrari de termoizolare						
2	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 100mm 135kg/m3	m2	1 174,0000	564,70 184,80	662 960,20 216 955,20
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	2 710,0000	26,89 11,20	72 871,90 30 352,00
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	2 710,0000	171,61 97,60	465 063,10 264 496,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 200 895,20 511 803,20
Total			lei	1 290 685,55		

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24 %			124 633,73
		Cheltuieli de transport	8 %			61 411,35
		Cheltuieli de regie	12 %			177 207,68
		Beneficiu de deviz	6 %			99 236,29
		Total cheltuieli directe				1 753 174,60
		TVA	20 %			350 634,92
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				2 103 809,52
						519 307,20

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL CONSTRUCTIV GRUP

Investitor
SRL SONGROV

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Lucrari de reparatie capitala a spatiului comercial or. Taraclia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 2 103 809,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 306,2000	80,00	264 496,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 221,2080	80,00	177 696,64
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	379,4000	80,00	30 352,00
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	93,8000	80,00	7 504,00
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	490,7320	80,00	39 258,56
Total manopera						519 307,20

Materiale:

1.	2413217300010	Cleme	buc	136,6800	48,10	6 574,31
2.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	1 124,6500	36,00	40 487,40
3.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	7 114,4400	3,80	27 034,87
4.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5 928,7000	5,10	30 236,37
5.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 304,3140	11,55	15 064,83
6.	26531021008311	Tink	kg	6 233,0000	32,00	199 456,00
7.	26821626113702	Placi vata minerala termoiz. cladiri 100mm 135kg/m3	m2	1 422,8880	245,00	348 607,56
8.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	287,0280	119,60	34 328,55
9.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	592,8700	5,20	3 082,92
10.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	68,3400	127,40	8 706,52
11.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	9 485,9200	2,00	18 971,84
12.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	68,3400	48,10	3 287,15
13.	2875274000502	Cot burlan	buc	136,6800	126,10	17 235,35
14.	2875274000503	Cot de capat	buc	68,3400	127,40	8 706,52
15.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	68,3400	48,10	3 287,15
16.	4100126202818	Apa	m3	10,8400	50,00	542,00
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	135,5000	15,00	2 032,50
Total materiale de construcții						767 641,84

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	29,3500	40,00	1 174,00
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	35,2200	30,00	1 056,60
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,0116	40,00	320,46
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	24,6540	25,00	616,35
5.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	16,2600	35,00	569,10
Total utilaje de construcții						3 736,51

Total	lei	1 290 685,55
Asigurari sociale	24 %	124 633,73

Cheltuieli de transport	8 %	61 411,35
Cheltuieli de regie	12 %	177 207,68
Beneficiu de deviz	6 %	99 236,29
Total cheltuieli directe		1 753 174,60
TVA	20 %	350 634,92

Total deviz:

2 103 809,52

Intocmit

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Приложение №1

к договору №5

от «19» сентября 2022 г.

АКТ

сдачи-приёмки выполненных работ

“Lucrari de reparatie capitala a spatiului comercial or.Taraclia”

«14» апреля 2023 г.

SRL SONGROV, в лице Сонгорова Романа, именуемый в дальнейшем «**Заказчик**», с одной стороны, и SRL CONSTRUCTIV GRUP, в лице Жереги Игоря, именуемый в дальнейшем «**Подрядчик**», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Во исполнение Договора № 5 с "19" сентября 2022 по "14" апреля 2023 г. Подрядчик выполнил по заданию Заказчика следующие работы (Работы): “**Lucrari de reparatie capitala a spatiului comercial or.Taraclia**”.
2. Указанные Работы выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству результата Работ и срокам выполнения Работ не имеет.
3. Настоящий Акт составлен в 2 (Двух) экземплярах, по одному для Подрядчика и Заказчика.

СТОРОНЫ

Заказчик SRL SONGROV

Юр. адрес: г. Тараклия, ул. Возгальная 33

ФК: 1013603000444

Банк: “Victoriabank” SA fil. 13 Taraclia

IBAN: MD77VI022241300000080MDL

BIC: VICMD2X428

Тел: 079014189

Подрядчик SRL CONSTRUCTIV GRUP

Юр. адрес: г. Страшены, ул. Кишиневского 12 кв.50

ФК: 1014600001470

Банк: “Moldova-Agroindbank” SA fil. 6 Chisinau

IBAN: MD35AG000000022512238356

BIC: AGRNMD2X413

Тел: 060208040

ПОДПИСИ СТОРОН



Songrov

Подрядчик _____



SRL SONGROV

19.04.2023

Scrisoare de recomandare

Noi, SRL SONGROV, or.Taraclia, scriem aceasta scrisoare de recomandare pentru a prezenta firma SRL "Constructiv Grup" cu care am avut relatii în baza contractului Nr.5 din 19.09.2022, cind s-a reparat capital acoperisul, termoizolarea depozitului și magazinului nostru. Firma SRL "Constructiv Grup" a avut de executat conform proiectelor noastre, o serie de lucrari specifice acestui tip de investitii, de complexitate diversa. Pe toata perioada derularii contractului firma SRL "Constructiv Grup" a îndeplinit toate sarcinile contractuale care i-au revenit, executind la timp și ireproșabil lucrarile contractate.

SRL "Constructiv Grup" a dovedit ca poate lucra in deplinul respect fata de sarcinile contractate și de proiect. Datorita calitatilor expuse mai sus, ecomandam firma SRL "Constructiv Grup" in calitate de un partener de incredere pe domeniul constructiilor.

SRL SONGROV

Director Songrov Roman

